
UCHWAŁA Nr 7084/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 sierpnia 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania 

ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w formie wspierania zadań 

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnościami  

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 571), § 12 „Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego                                     

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023” stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIV/1100/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie: uchwalenia 

Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2023 w związku z  uchwałą Nr 6855/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie  ogłoszenia otwartego konkursu ofert, na realizację 

w formie wspierania zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

w 2023 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr 7037/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 sierpnia 2023 

roku w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych  

w otwartym konkursie ofert na realizację w formie wspierania zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnościami ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego w 2023 roku w § 1 w pkt. 1 dodaje się literę h 

 w następującym brzmieniu:  



„h) Michał Mocek - referent w Dziale Osób z Ograniczoną Sprawnością 

w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej w Poznaniu -  Członek Komisji 

Konkursowej;”   

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 7084/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  24 sierpnia 2023 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania 

ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w formie wspierania zadań 

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnościami ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących  

w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego w 2023 roku 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 6855/2023 z dnia 29 czerwca 2023 

roku ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnościami ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących   

w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego w 2023 roku. 

 Zgodnie z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571)  

W dniu 10 sierpnia 2023 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę 

 Nr 7037/2023 w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w formie wspierania zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnościami ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących  

w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego w 2023 roku. Z uwagi na 

powstałą konieczność uzupełnienia składu wyżej wskazanej  Komisji  zasadnym jest 

wprowadzenie zmian w  uchwale. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego jest zasadne. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


